

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1703233866736 din 22.12.2023(conform SIA RSAP)
	Obiectul de achiziției: _ Inventar pentru uz gospodăresc pentru anul - 2024

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri									
39800000-0	Lotul 14. Tomberon din masia plastica (120,0 lit)	buc	10	625.00	750.00	6250.00	7500.00	Livrarea va fi efectuată la solicitarea Autorității Contractante		
39800000-0	Lotul 18. Avertizor pentru podea umeda	buc	10	200.00	240.00	2000.00	2400.00	Livrarea va fi efectuată la solicitarea Autorității Contractante		
39800000-0	Lotul 19. .Dozator de sapun si dezinfectant cu sensor 1000 ml	buc	26	1000.00	1200	26000.00	31200.00	Livrarea va fi efectuată la solicitarea		

								Autorității Contractante		
39800000-0	Lotul 20. Dozator de sapun si dezinfectant	buc	72	175.00	210.00	12600.00	15120.00	Livrarea va fi efectuată la solicitarea Autorității Contractante		
39800000-0	Lotul 23. Tomberon cu pedala	buc	62	265.00	318.00	16430.00	19716.00	Livrarea va fi efectuată la solicitarea Autorității Contractante		
39800000-0	Lotul 24. Dispenser pentru hirtie igienica	buc	12	389.17	467.00	4670.00	5604.00	Livrarea va fi efectuată la solicitarea Autorității Contractante		
39800000-0	Lotul 27. Tomberon rollbox	buc	1	865.00	1038.00	865	1038.00	Livrarea va fi efectuată la solicitarea Autorității Contractante		
	Total									

Semnat: Numele, Prenumele: Curchi Vasile În calitate de: Director

Ofertantul: Toreco SRL Adresa: mun. Chisinau, str Uzinelor 1